[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 213 do Regimento Interno desta Casa de Leis, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, para que este, junto ao setor competente, adote providências necessárias urgentes quanto à seguinte reivindicação popular:
Troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública.
Local: Rua Ezequiel Alves de Souza, na altura do nº residencial 509;
[bookmark: _GoBack]Bairro: Parque Bandeirantes.

JUSTIFICATIVA

A lâmpada do poste do endereço citado já se encontra queimada há bastante tempo, motivo pelo qual este vereador vem solicitar a esta Administração que realize a troca da lâmpada, a fim de proporcionar mais segurança aos moradores da região.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2021.

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
AIORAL
OR

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 4045/2021 - PROTOCOLO 4602/2021 - 22/04/2021 16:50